ipametodista.edu.br

Unidade Central/Americano
Rua Dr. Lauro de Oliveira, 71
Rio Branco - Porto Alegre - RS

Tel.: 0800-541-1100
(51) 3316-1100

Unidade Central/IPA
Rua Cel. Joaquim Pedro Salgado, 80

Rio Branco - Porto Alegre – RS
Tel.: 0800-541-1100

(51) 3316-1100

PORTARIA nº 23//2022

Designar Representantes para

representar o Reitor do Centro

Universitário Metodista IPA, nas

formaturas do 2º semestre - 2022

O Reitor do Centro Universitário Metodista IPA, no uso legal de suas

atribuições estatutárias,

Resolve:

Art.1º - Designar os Representantes abaixo indicados para as seguintes

formaturas:

DATA /HORÁRIO

FORMATURA

REPRESENTANTE DA REITORIA

06 agosto– 18h /PUCRS Nutrição e Psicologia Profª. Andrea Janz Moreira

20 de agosto – 19h30 /
CIEE

Enfermagem e Farmácia  Profª. Vera Maciel

Art. 2º -  Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

                    Porto Alegre, 25 de julho de 2022.

   Neusa Ballardin Monser, profª mestre    Luciano Sathler, prof.dr.
Coordenadora Acadêmica e Administrativa               Reitor

		2022-07-25T16:45:37+0000

		2022-07-25T18:52:06+0000